[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2018 № 524

                с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 21.01.2013 г. № 29 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории Ребрихинского района Алтайского края» (в редакции от 31.03.2017 № 227, 19.01.2018 №37, 23.04.2018 №202)

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 21.01.2013 г. № 29 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории Ребрихинского района Алтайского края»  (в редакции от 31.03.2017 № 227, 19.01.2018 №37, 23.04.2018 №202) следующие изменения:
1.1. слова «Беззадин И.М – начальник ГОЧС и МР Администрации района;» заменить словами «Беззадин И.М. – начальник отдела ГОЧС и МР Администрации района, секретарь когмиссии»»;

1.2. вывести из состава комиссии Селиванову И.Ю. - главного специалиста юридического отдела Администрации района.

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

                                                Л.В. Шлаузер
Согласовано:

Начальник

юридического отдела                                                                                  С.А. Накоряков
Ирина Юрьевна Селиванова

83858222352